
UCHWAŁA  nr XIX/127/03 
Rady Gminy Raszyn 

z dnia 6 listopada 2003 r. 
 

 
w sprawie  zmiany zasad działalności finansowe Gminnego Ośrodka 
Kultury  i dostosowania do wymogów Ustawy z dnia 25  października 
1991r.o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. Nr 
13 poz.123 z 2001r.z  późn. zm.) 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „.h’’ ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm. i 
ostatnia zmiana  Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2002r.) oraz art.27 ust.1 ustawy z 
dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( Dz. U. Nr 13 poz. 123 z 2001r. i zm. Dz. U. Nr 41 poz.364 z 
2002r.)  
 
 Rada Gminy  uchwala co następuje : 

 
§ 1 

 
Z dniem 1 stycznia 2004r. dostosowuje się gospodarkę finansową Gminnego 
Ośrodka Kultury  do zasad gospodarki finansowej instytucji kultury. 
 

§ 2 
 
Traci moc  Uchwała  Nr 78 /XIX / 99  Rady Gminy z dnia 16 grudnia 1999r. w 
sprawie likwidacji instytucji kultury   działających na  zasadach  zakładów 
budżetowych i utworzenia jednostek budżetowych  w części dotyczącej 
Gminnego Ośrodka Kultury. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2004r. 
 


